REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TF PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: w ww.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.oov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q¢ mbart detyrimin pér deklarim té& interesave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012. Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

SIDITA HYSEN BEJTJA

07/01/2019 24/03/2021

NE baz€ t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& [nlcres-ave Qhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, gé té vcr:.ﬁkm né né té g!nha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

/

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

J
SIDITA HYSEN BEJTJA '

“Periodik/Vietor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

sé Shitje Pasurie e Paluajtshme nr.rep.
dt. 06/03/2020, Dhoma e Noterisé Tirané. 110.000 €

Vlera e objektit 110.000€ (njéqind e dhjetémijé euro). (Njéqind e dhjetémijé euro )
Meényra e pagesés:

1- Parapagim 10.000€
Pagesé e kryer né favor té Agjensisé shitblerje prona t¢
paluajtshme ontraté Kapari
dypaléshe dt. 21/06/2019. Paguar 5,000 € Ilir Bejtja dt
25/06/2019 dhe 610.000 leké Sidita Bejtja dt. 21/06/2019.
Deklaruar né DIPPV 2019.

2- Pagesé né llogariné e noterit 10.000€
Pagesé e kryer né favor t& NN sipas
Kontratés sé Shitje Pasurie e Paluajtshm I

78, dt. 06/03/2020,Térhequr nga

1.231.050 leké&. Dt.09/03/2020. Burimi: T& ardhura nga
paga Sidita Bejtja.

3- Kredi 000€
Sipas Kontratés s¢ Kredisé dt.

01/05/2020, Dhoma e Noterisé Tirané.

Kredia u disbursua me dt.22.05.2020 me afat kohézgjatje
204 muaj. Kaluar né llogari t& noteres me dt. 27/05/2020.
Certifikata e pronésisé me emrin Ilir Bejtja por zotérues i
pronés 50% Sidita Bejtja dhe 50% bashkéshorti.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj.

o ai B WP

“Periodik/Vietor”



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari Bankare:
— + 323 leké 100 %
Gjéndje me daté 31/12/2019: 426.636 leké. (Treqind e njézet e tre)
Llogari rrjedhése, té ardhura nga paga, llogaria éshté
shtuar.

Llogari Bankare:_Bank- - 113.200 leké
2 Gjéndje me daté 31/12/2020: 0 leké. ( Njéqind e trembédhjetémijé e | 100 %
Llogari rrjedhése, dyqind)
Llogaria éshté pakésuar dhe mbyllur.

Llogari Bankare- Bank.

Gjéndje me daté 31/12/2020: 283.053 leké. 100 %
3 | Llogari rrjedhése. 0 leké

Llogaria nuk ka

Llogari Bankare Bank nr.llog.

Gjéndje me daté 31/12/2020: 902.419 lek&. -316.018 leké
4 Llogari rrjedhése, té ardhura nga paga né Institucionin: (Tregind e 100 %

Komisioni i Pavarur i Kualifikimit. gjashtémbédhjetémijé e

Llogaria &shté pakésuar. tetémbédhjet&)

' e: Banka [ 1 llog-
Gjéndje me daté 31/12/2020: 0.00 leké. - 750 leké 100 %
Llogari rrjedhése. Llogaria éshté pakésuar. (Shtatégind e pesédhjeté)

( Gjéndje me daté 31/12/2019: 750 leke.
Harruar pér t'u pasqyruar né DIPPV 2019)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

SIDITA HYSEN BEJTJA ‘\\'\_

“Periodik/Vijetor™




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit té¢ Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t€¢ méparshém deri né 31
Dhjetor € vitit t¢ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar (¢ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t¢ deklarimit

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Pérshkrimi i té ardhurave

Té ardhura nga paga né Komisionin e Pavarur t€ Kualifikimit.
Periudha viti 2020. 2.278.759 leké

Llogari . Sidita Bejtja. (Dymilion e dyqind e shtatédhjeté
Banka: Bank sh.a. nr.llog. - e tetémijé e shtatéqind e

pesédhjeté e nénté)

Nése ky format éshté i pamjafiveshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjetit deklarues
1€ plotésoni né kopje 1€ 1ij. SIDITA HYSEN BEJTJA

Periodik'Vietor” 5



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit té
deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

(principal), kohézgatjen (muajllvm) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor té

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té

vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

sh.a..
Kredia u mor me dt.:22.05.2020 me afat
kohézgjatje 204 muayj.

Shuma e aprovuar 90.000€

Sipas Kontratés sé Shitje Pasurie e Paluajtshme
_’n. 06/03/2020, Dhoma e
Noterisé Tirané.
Burimi i shlyerjes: Té ardhura nga pagat Ilir dhe

Sidita Bejtja.
Bashkékredimarrés Ilir Bejtja dhe Sidita Bejtja

Qéllimi i huamarrjes: Blerje objekt banimi, hyrje
allati zona kadastral . *
* adresén: Rruga: e
Titans (Njémijé e tridhjeté e

Principal i
papaguar

Principal i paguar
2,608.49 €
(Dymijé e gjashtéqgind e
tetété presje dyzet e nénté)

87,391.51 €

Interes i paguar
1,036.99 €

(Tetédhjeté e
shtatémijé e treqind e
néntédhjeté e njé presje
gjashté presje néntédhjeté | pesédhjeté e njé euro)
e nénté euro)

Karté Kredi personale: Sidita Bejtja
Banka: B ank sh.a. .
Data i krijimit: 02/08/2019.

Shuma limit: 100.000 leké.

E pérdorur dhe e plotésuar.

Pa detyrim.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik Vietor"”

SIDITA HYSEN BEJTJA
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

R

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké , i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé té nenit 9/1, t¢ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé 1€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja ILIR NAZIR BEJTJA, bashkéshorti
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit

fémijé madhoré t& ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

OO0

i/e Subjektit SIDITA HYSEN BEJTJA .
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim V]
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim (]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

]1—___

“Periodik/Vjetor” 9



Blerje objekt banimi, hyrje pallati zona kadastrale

Sipas Kontratés sé Shitje Pasurie e Paluajtshme
dt. 06/03/2020, Dhoma e Noterisé Tirane.
Vlera e objektit 110.000€ (njéqind e dhjetémijé euro).
Ményra e pagesés:

4- Parapagim 10.000€

Pagesé e l:iii ii iiiii ii iiiensisé shitblerje prona té
palujtshm Kontraté Kapari
dypaléshe dt. 21/06/2019. Paguar 5000€ Ilir Bejtja dt
25/06/2019 dhe 610.000 leké Sidita Bejtja dt. 21/06/2019.
Deklaruar né DIPPV 2019.

5- Pagesé né llogari
Pagesé e kryer né favor t&

tés sé¢ Shitje Pasurie e Paluajtshme
. 06/03/2020. Térhequr nga
Dt.09/03/2020. Burimi: Té ardhura nga paga Sidita Bejtja.

6- Kredi bankare 90.000€
Hua e marré né Bank
Sipas Kontratés s¢ Kredisé
01/05/2020, Dhoma e Noterisé Tirané.
Kredia u disbursua me dt.22.05.2020 me afat kohézgjatje 204
muaj. Kaluar né llogari t& noteres me dt. 27/05/2020.
Certifikata e pronésisé me emrin Ilir Bejtja por zotérues i
pronés 50% dhe Sidita Bejtja 50% bashkéshortja.

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari Bankare:-fank.

Gjéndje me daté 31/12/2020: 144.038 leké.
Llogari rrjedhése, té ardhura nga paga né subjektin
INTERPLASTPIPES sh.p.k. NUIS: L47129001B .
Llogaria éshté shtuar.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢,
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, & regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

di Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

( Njéqind e nénté mijé e
néntéqind e pesédhjeté)

110.000 €
(Njéqind e dhjetémijé
euro ) 50 %
.231.050 leké.
+109.950 leké 100 %

mbi to, sipas Kodit Civil;

d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

ILIR NAZIR BEJT

“Periodik/Vjetor”
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Llogari Bankare:

Gjéndje me daté 31/12/2020: 116.478 leke.

Llogari rrjedhése, té ardhura nga paga né subjektin PYSQYLI
sh.p.k. NUIS:J669020531.

Llogaria &shté pakésuar.

NDRYSHIMET E PASURIVE

l DHE BURIMI I KRIJIMIT ~

- 313.499 leké
(Treqind e
trembé&dhjetémijé
katérgind e néntédhjeté e
nénté)

Llogari Bankar Bank, nr. llog.

Gjéndje me daté 31/12/2020: 63.676 leké.

Llogari rrjedhése, t& ardhura nga paga né subjektin REACONF
sh.p.k. NUIS:L06328002E.

Llogaria &shté pakésuar.

- 138.980 leké
( Njéqind e tridhjeté e
tetémijé e néntéqind e
tetédhjeté)

Llogari Bankare Bank
Gjéndje me daté 31/12/2020: 0_leké.
Llogari rrjedhése, té ardhura nga paga né subjektin INTIMO
E.S.R.UNION sh.p.k. me NUIS: L66321003G.
Llogaria &shté pakésuar.

Llogaria éshté mbyllur me dt.: 30.1

-91.352 leké
(Néntédhjeté e njémijé e
treqind e pesédhjeté e
dy)

Llogari Bankare: Bank o
Nr.llo

Gjéndje me daté 31/12/2020: 1.165.4 €.
Llogari e kredisé, t& ardhura nga pagat.
Llogaria &shté shtuar.

+1.1654 €
(Njémijé e njéqgind e
gjashtédhjeté e pesé
presje katér euro)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leke;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1 plotésoni né kopje 1€ tij.

“Periodik/Vietor”

ILIR NAZIR BEJTJA

/

lerimi VeSOV

=
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Llogari Bankare: Banka ¢

Gjéndje me daté 31/12/2020: 0 leke 0 leké
5 | Llogari rrjedhése, t& ardhura nga paga. ( Zero leké) 100 %
Llogaria &shté pakésuar.
Llogari Bankare: Banka M
Gjéndje me daté 31/12/2020: U - 108
6 | Llogari, té ardhura nga kursimet. (Dhjete USD) 100 %
Llogaria éshté pakésuar.
Llogari Bankare: Banka _
Gjéndje me daté 31/12/2020: 0 € 0€ 100 %
7 | Llogari, t& ardhura nga kursimet. ( Zero EUR)
Llogaria &shté pakésuar.
Gjéndje cash
Gjéndje me daté 31/12/2020: 350.000 leké 300.000 leké 100 %

8 | Té ardhura nga kursimet.
Llogaria &shté shtuar.

(Treqindmijé )

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapital

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né |

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ 1ij.

“Periodik/Vjetor™

it né zotérim;

dhe & drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

s S

logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

12




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET N
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né& 31
Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Té ardhura nga puna né subjektin privat person juridik PYSQYLI
sh.p.k. NUIS:J669020531, Rr. Mbreti ‘GENT’, Shkodér, njési 277,056 leké
tregtare: Tregétim profile dhe llamarina metalike etj., me shumicé e (Dyqind e shtatédhjeté e
pakicé. shtatémijé e pesédhjeté e gjashté)
Detyra: Drejtor i zyrés sé financés, ekonomist.
Té ardhura nga puna né subjektin privat person juridik REACONF
sh.p.k. NUIS:L06328002E, Rr. Isuf Sokoli, Shkodér, njési: 295,680 leké
Rrobagepési, prodhim veshje té ndryshme, shérbime né fushén e (Dyqind e néntédhjeté e pesémijé
rrobaqepésisé, linjé fason. e gjashtéqind e tetédhjeté)
Detyra: Drejtor i zyrés sé financés, ekonomist.
Té ardhura nga puna né subjektin privat person juridik
INTERPLASTPIPES sh.p.k. NUIS: L47129001B, adresa kryesore:
Rr. Karavane, ish QPU, Shkodér, dhe adresé dytésore: Ura e 172,272 leké
Limuthit, Kashar, Tirané. Njési prodhimi dhe tregtare: Prodhim tuba | (Njéqind e shtatédhjeté e dymijé
dhe rakorderi plastike, tregétim me shumicé e pakicé, import e dyqind e shtatédhjeté e dy)
eksport.
Detyra: Drejtor i nj&sisé Shkodér.
Hyrja né puné 08.03.2020, largimi nga puna 31.10.2020.
Té ardhura nga puna né subjektin privat person juridik

| CONFEZIONI INESTAL sh.p.k. NUIS: L97301001K, Zona 13,764 leké
Industriale, Shkodér, njési: Rrobaqepési, prodhim veshje t& (Trembédhjetémijé e shtatéqind e
ndryshme, linjé fason. Detyra: Drejtor ekonomik. gjashtédhjeté e katér)
Hyrja né puné 06.11.2019, largimi nga puna 19.01.2020.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

ILIR NAZIR BEJTJA ,f’ T
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit.
Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Hua e marré né -Bank

Kredia u mor me dt.:22.05.2020 me afat kohézgjatje
204 muaj.
Qéllimi i huamarrjes: Blerje objekt banimi. hyrje
nallati 7ona kadastrale
né¢ adresén: Rruga: |
Tirané.
shuma e aprovuar 90.000¢
Sipas Kontratés sé Shitje Pasurie e Paluajtshme
, dt. 06/03/2020, Dhoma e
Noterisé Tirané.
Burimi I shlyerjes: Té ardhura nga pagat Ilir dhe
Sidita Bejtja.

Principal i paguar
2,608.49 €

(Dymijé e gjashtéqind e tetété
presje dyzet e nénté)

Interes i paguar
1,036.99 €
(Njémijé e tridhjeté e gjashté
presje néntédhjeté e nénté
euro)

i
|
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) ‘
|
|

Principal i
papaguar

87,391.51 €

(Tetédhjeté e
shtatémijé e
treqind e
néntédhjeté e njé
presje pesédhjeté e
njé euro)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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